



### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Excipio Solutions AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-03-03. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 2023-03-03

Magnus Forss

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Magnus Forss", written over a horizontal line.

## Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31  
Excipio Solutions AB, 559206-2235

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen och den verkställande direktören för Excipio Solutions AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-tjänster till företag och organisationer.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ett ökat antal konsultuppdrag.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

<b>Flerårsöversikt (kr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	8 513 737	3 495 826	1 700 333	39 146
Resultat efter finansiella poster	466 724	300 263	-678	-
Soliditet, %	23	22	12	51

<b>Förändring eget kapital (kr)</b>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Belopp vid årets början	50 400	-	215 950
Årets resultat			332 277
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 400</b>	<b>-</b>	<b>548 227</b>

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Resultatdisposition (kr)

---

Styrelsen och den verkställande direktören föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	215 950
Årets resultat	332 277

<b>Summa kronor</b>	<b>548 227</b>
---------------------	----------------

Disponeras på följande sätt

Utdelas till aktieägarna (2 100 aktier á 142,86 kr)	300 000
Balanseras i ny räkning	248 227

<b>Summa kronor</b>	<b>548 227</b>
---------------------	----------------

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet men mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet är den betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms också kunna upprätthållas på en bra nivå. Styrelsen anser därmed att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	8 513 737	3 495 826
Övriga rörelseintäkter		16 003	79 145
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>8 529 740</b>	<b>3 574 971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 455	-
Övriga externa kostnader		-1 405 684	-641 324
Personalkostnader	3	-6 650 753	-2 633 332
Övriga rörelsekostnader		-10	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 059 902</b>	<b>-3 274 656</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>469 838</b>	<b>300 315</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 276	-52
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 114</b>	<b>-52</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>466 724</b>	<b>300 263</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>466 724</b>	<b>300 263</b>
Skatt på årets resultat		-134 447	-78 234
<b>Årets resultat</b>		<b>332 277</b>	<b>222 029</b>

2023040607963

## BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	92 786	541 892
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>92 786</b>	<b>541 892</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>92 786</b>	<b>541 892</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 338 020	460 992
Övriga fordringar		40 000	14 342
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 715	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 496	-
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 497 231</b>	<b>475 334</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		76 369	196 444
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 369</b>	<b>196 444</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 573 600</b>	<b>671 778</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 666 386</b>	<b>1 213 670</b>

2023040607964

## BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (2100 aktier)		50 400	50 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 400</b>	<b>50 400</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		215 950	-6 079
Årets resultat		332 277	222 029
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>548 227</b>	<b>215 950</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>598 627</b>	<b>266 350</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		175 843	58 444
Skatteskulder		354 581	162 526
Övriga skulder		984 210	470 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		553 125	255 944
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 067 759</b>	<b>947 320</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 666 386</b>	<b>1 213 670</b>

2023040607965

## NOTER (kr)

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

#### Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

##### *Uppdrag på löpande räkning*

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2 Nettoomsättning i resultaträkning i förkortad form

	2022	2021
Fakturerade intäkter	8 962 843	3 065 259
Resultatandelar från kommanditbolag	-449 106	430 567
<b>Summa</b>	<b>8 513 737</b>	<b>3 495 826</b>

### Not 3 Anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	5

## NOTER (kr)

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	541 892	111 325
Årets resultatandelar från handelsbolag	-449 106	430 567
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>92 786</b>	<b>541 892</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>92 786</b>	<b>541 892</b>

#### Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag/ Org nr</i>	<i>Redovisat värde</i>
Excipio Solutions Kommanditbolag, 969790-6924	92 786
	<b>92 786</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

### Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Excipio Solutions KB (Obegränsat ansvarig delägare i annat företag)	2 567 344	562 596

## NOTER (kr)

### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

---

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Göteborg den 2023-03-07



Magnus Alenhag  
Styrelseordförande



Magnus Forss  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 3/3 2023



Henrik Lundin  
Auktoriserad revisor Far
